
 

Scout HT 2020 
Måndagagr 18:00-20:00 

August 

24 Våga träffas 

31 Vågor 17:30, vi kör hem efteråt 

 

Oktober 

3-4 Kämpalek, Hajk och Guds-

tjänst 

5 Våga Jaga 

12 Våga Smaka 

19 Våga ta med familjen 

26 Höstlov 

 

December 

6 Grötfest Obs! Söndag kl.17:00 

September 

7 Våga Träna 

14 Våga Lära 

21 Våga Utvecklas 

28 Våga Tävla 

 

November 

2 Våga Åka 

9 Våga Stoja 

16 Våga vara ute 

23 Våga sjunga 

30 Våga vara med 

LEDARE:  
Niklas Svedberg: 0705 - 958508, niklas.svedberg@edu.boras.se,  

Mattias Andreasson: 0705 - 325938, mademattias@gmail.com  

Per Jobrant: 0706 - 474602, Per.Jobrant@teliacompany.com,   

Simon Mållberg: 0703  - 444080, kocksm@hotmail.com 

Anders Adielsson: 0704-032548 anders.adielsson@gmail.com 

Astrid Svedberg: astrid.svedberg@gmail.com,   

Alice Strömbom alicestrombom@gmail.com 

Axel Felle axel.felle@outlook.com,  

Emma Blomster emma.e.blomster@gmail.com 

Vit text betyder att vi samlas vid Myråskyrkan. 
Grön text betyder att vi samlas vid Hyberg. 

Vägbeskrivning Hyberg. Kör mot 

Fristad. Vid Korsningen med vänd-

plats. Följ skylt mot   Hyberg. Kör den 

grusvägen rakt fram så långt det går 

ca 700m.  Sväng höger vid det röda 

huset så samlas vi i en kurva efter ca 

200m. 


